

Název veřejné zakázky: /	Zřízení dětské skupiny, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Litoměřice, o.z. – stavební práce
Druh zadávacího řízení:	Veřejná zakázka na stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo:	4491/2025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Dotaz č. 1

výkaz výměr pamatuje na položku "18 D+M akustické kulaté podhledy", tato koresponduje s vizualizací "E19 VIZUALIZACE", avšak ve výkresu podhledu "D.1.1.12 Půdorys podhledu 1.NP" tento detail není zobrazen nijak. Skutečně se bude tato položka realizovat? Je nutné jí realizovat s ohledem na náklady, kdy samotný kazetový podhled je již protihlukový?

Dotaz č. 2

výkaz výměr pamatuje na položky "464 dveře jednokřídlé dřevotřískové skládací povrch laminátový 3530/2440mm dekor jasan - D.01" a "465 dveře jednokřídlé dřevotřískové skládací povrch laminátový 6800/2440mm". Ve výkresové části lze s jistotou dohledat jen položku první zmíněnou. Druhá položka je jen v jednom výkresu "E.7 DVEŘE D.01" a v ostatních absentuje. Prosím o vyjasnění tohoto rozporu.

Dotaz č. 3

Dále prosím o informaci, jakým způsobem bude řešen detail mezi okny O.02 (kolem sloupů). Tento detail jsme nenašli ve VV ani v projektové dokumentaci.

Odpověď na dotaz č. 1

Technicky není nutné realizovat, ve VV upraveno.

Odpověď na dotaz č. 2

V projektu budou pouze skládané dveře 3430*2440. Dveře druhé zmíněné ve VV upraveno.

Odpověď na dotaz č.3

Ve VV upraveno.

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu

.....
MUDr. Tomáš Hrubý,
generální ředitel

V souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace a v souladu s ustanovením § 99 a § 98 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nový termín pro podání nabídek bude uveřejněn na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.